公    告
主旨：行政院人事行政總處全球資訊網官網公告，因瑪利亞颱風來襲，桃園市政府宣布轄內機關學校，自本(7月10日)日下午16：00起停止上班上課。本所員工自本（10）日下午16：00起得刷卡下班；平時登記搭乘中科院上下班交通車有案者，為配合中科院交通車發車時間，得提早至15時50分後刷卡下班。請  查照。

說明：
1、 依桃園市政府公告，本所員工自本（10）日下午16：00起得刷卡下班。平時登記搭乘中科院上下班交通車有案者，為配合中科院交通車發車時間，得提早至15時50分後刷卡下班。
2、 非登記搭乘中科院上下班交通車同仁，均於下午16：00後刷卡下班。
3、 本（10）日中科院下班接駁交通車預計下午16：00於各館舍前出發，下午16：10於交通車集中場統一發車，搭乘中科院上下班交通車同仁請自行掌握搭車時間。
4、 [bookmark: _GoBack]上述登記搭乘中科院交通車提早下班者，請於本年7月13日（星期五）前由各車長出具證明(如附件)送人事室登記備查。
5、 本所三班制輪班人員，仍依原班表排定時間上下班。
6、 颱風期間，考量同仁上下班交通安全，各單位非必要請勿指派同仁加班。